ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения
404013, ул.Советская, 39 с.Стрельноширокое Дубовского района

Волгоградской обл.тел/факс8(84258)7-53-44
s-shyrokoe@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14  ноября 2023 г.                                                                                             № 31

Об актуализации адресных сведений в ГАР

В целях актуализации адресных сведений в ГАР, руководствуясь Федеральными

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О
составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,
порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими
силу некоторых актов правительства РФ»  Администрация  Стрельношироковского
сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить сведения о кадастровых номерах для нижеуказанных объектов

адресации:

Уникальный номер адреса
объекта адресации в ГАР Кадастровый номер  Адрес объекта адресации

fc161d9c-efbd-43b1-b78e-
194dd4cb4bd1     34:05:050001:512

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Зиновьева, дом  2

dd62ed94-c025-4383-b12b-
babd6125c537   34:05:050001:518

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Зиновьева, дом  7

dff57a29-d240-492b-b69e-
2321b4de8574    34:05:050001:519

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Зиновьева, дом  10

171f4ca9-5faa-427f-b35d-
d0e728c961c4   34:05:000000:1480

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Зиновьева, дом  36

cb211924-1f11-41e4-966e-
2c236db1682c   34:05:050001:525

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Зиновьева, дом  51

mailto:s-shyrokoe@mail.ru

c43618bf-d939-4eab-a2c0-
15bfecb4c9b8     34:05:050001:496

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Зиновьева, дом  53

9f55d8b0-59c5-43f0-9b78-
c9e586ad3de3   34:05:050001:497

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Зиновьева, дом  55

2f1244df-0cda-4d3a-9661-
81ba108c4966 34:05:050001:541

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Приволжская, дом  12

6f189e2a-8032-4d8f-b4a2-
25edefad8ee9 34:05:050001:439

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Советская, дом  3

73e12fcc-5a1d-47bd-8e69-
22301636a03a                 34:05:050001:514

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Сталинградская, дом  10

9c413dda-d2f8-4fc1-b353-
dcc0a136fd35                   34:05:000000:1478

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Сталинградская, дом  15

fe64856e-45d6-4d3f-ac9b-
7b37ff275ea6                   34:05:050001:534

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Сталинградская, дом  21

9bcf2546-742f-4398-8dfe-
8c24d927785b                    34:05:050001:451

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Сталинградская, дом  43

fc25a286-1bc0-4b0c-b1aa-
59905f4ac122                 34:05:000000:1524

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Сталинградская, дом  53

8ceb30e8-a5c2-4bf1-8f56-
ce3326c5ce6c      34:05:050001:498

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Молодежная, дом  2

a425c09a-1c95-4cb5-8a3c-
d5e932176706   34:05:050001:531

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.Молодежная, дом  3

6f2be6ab-0c96-4082-a94c-
bf5a97c5ed60      34:05:000000:1495

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Молодежная, дом  4

a955e667-ba96-4291-8910-
213f8e8968b8   34:00:000000:16434

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Молодежная, дом  6

aa9727d3-20a3-4876-9b2c-
046f6776d44d   34:05:050001:539

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Молодежная, дом  8

b85dcbc8-2555-4f08-b682-
ebbc94b7e5bf      34:00:000000:16424

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Молодежная, дом  10

4008cbf1-9d98-4ff3-83a3-
2320989560d5    34:05:050001:536

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Южная, дом  4

289ebb66-2ce8-4f20-b0b1-
72e4c9fd0da5    34:05:000000:1505

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Сиреневая, дом  1

53662ea5-d67b-4296-a6c8-
fdcd5263b093    34:05:050001:860

Российская  Федерация,  Волгоградская  область,
Дубовский   муниципальный район,
Стрельношироковское сельское поселение,, с.
Стрельноширокое, ул.  Садовая, дом  6

2. Контроль  над исполнением  настоящего постановления возложить  на главу

Стрельношироковского  сельского  поселения.

Глава Стрельношироковского
сельского поселения:                                                                               Н.Я. Кортунова